CÓDIGO DO CERTIFICADO: XAU5E-U0Y8E-R5NQW-266MP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XAU5E-U0Y8E-R5NQW-266MP

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATIVIDADE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE
PARA GESTANTES ATENDIDAS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de
TATIANE DE SOUZA VASCONCELOS , MARIA RITA FONSECA DIAS foi apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line, transmitido no
período de 18 a 21 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO